[image: GERB_A_SAKH]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   22.07.2015 г.       № 406

г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменения в Лесохозяйственный регламент городских лесов г. Александровска - Сахалинского городского округа «Александровск-Сахалинский район»  Сахалинской области, утвержденный постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 18.12.2014 г. № 588 «Об утверждении Лесохозяйственного регламента городских лесов г. Александровска - Сахалинского городского округа «Александровск - Сахалинский район»  Сахалинской области»

Согласно п. 1 ст. 25, п. 4 ст. 73, ч. 2 ст. 6 Лесного кодекса Российской Федерации, п. 1 ст. 7 Земельного кодекса Российской Федерации и на основании протеста Сахалинской межрайонной природоохранной прокуратуры  № 10-21в-2015 от 10.03.2015 г., письма Дальневосточного филиала ФГБУ «Рослесинфорг» «Дальлеспроект» от 12.06.2015г. № 04/55-1 администрация городского округа «Александровск – Сахалинский район»  постановляет:

      1. Внести в  Лесохозяйственный регламент городских лесов г. Александровска - Сахалинского городского округа «Александровск-Сахалинский район»  Сахалинской области, утвержденный постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 18.12.2014 г. № 588 «Об утверждении Лесохозяйственного регламента городских лесов г. Александровска - Сахалинского городского округа «Александровск-Сахалинский район»  Сахалинской области» следующее изменение:
     1.1. Исключить из текста регламента пункт 2 примечания под таблицей 5 «Виды разрешенного использования лесов в городских лесах». Следующий пункт 3 примечания считать номером 2.
     2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа «Александровск – Сахалинский район».
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Мэр  городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                         А.Т. Тулинов

image1.jpeg

image2.wmf